
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κόρινθος, 1/9/2020 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ. Πρωτ.: 5672 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 Ταχ. Δ/νση: Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος 
 Τηλέφωνο: 2741077023 
 FAX: 2741077021 
 Email: mail@dide.kor.sch.gr 
 Πληροφορίες: Ευάγγελος Μπέκος 

 Θέμα: «Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής» 

 Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 
 Έχοντας υπόψη του: 

 1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄) 
 2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄) 
 3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96, 
 4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85, 
 5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα  
 «Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και  
 Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» 
 6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας 
 7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του του Υ.Παι.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία  
 τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

 8. Την υπ' αριθμ. 14η-28/8/2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας. 

9. Την υπ’ αρίθμ. 108336/Ε2/21-08-2020 εγκύκλιο του Υ.Παι.Θ.  

10. Το άρθρο 2 του Π.Δ. 144/97 με θέμα: «Τοποθέτηση Νεοδιοριζόμενων» 

11. Το άρθρο 48 του Ν. 4692/2020 με θέμα: «Θέματα Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) 

12. Τη παράγραφο 11 του άρθρου 16 του Π.Δ. 50/1996 με θέμα: «Κριτήρια για τις μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις»  

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Tην υπηρεσιακή μεταβολή για το διδακτικό έτος 2020-2021 των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των  
 λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

τους  
 ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί: 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΧΑΡΕΛΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΝΑ  

ΑΔΑ: Ω23646ΜΤΛΗ-Ρ2Ι



 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

 ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΔΑΡΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΤΟΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 ΠΕ03.ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 ΠΕ11.ΕΑΕ ΧΑΣΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ78.ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ80.ΕΑΕ ΞΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ86.ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΜΗΝΑΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ88.01. ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ88.02. ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ 

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ        : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΠΕ88.02. ΕΑΕ ΜΟΥΛΛΑ ΚΑΛΗΡΡΟΗ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ88.02. ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ88.04. ΕΑΕ ΦΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ89.01. ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, MSc 

ΑΔΑ: Ω23646ΜΤΛΗ-Ρ2Ι


		2020-09-04T08:00:45+0300
	Athens




